
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т

Б О Л Ь Ш Е Н Ы Р Т И Н С К О Г О  
С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  

С А Б И Н С К О Г О  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  О Л Ы Н Ы Р Т Ы  А В Ы Л  

^ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  
К О М И Т Е Т Ы

422063, Республика Татарстан, Сабинский район, 
с.Большие Нырты, ул. М.Джалиля, 13а 

тел. (84362) 45-2-32

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Олы Нырты авылы, М.Ж,элил урамы, 13а йорт

тел. (84362) 45-2-32

e-mail: Bnir.Sab@tatar.ru

3 1 . 0 5 . 2 0 1 7 №11

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Об определении гарантирующей
организации для централизованной системы 
холодного водоснабжения на территории 
Большеныртинского сельского поселения 
Сабинского муниципального района

В целях организации бесперебойного водоснабжения на территории 
Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального 
района, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», ст.6 и ст.12 Федерального закона от 07.12.2011 г. 
№416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

1. Определить АО «Сабинское МПП ЖКХ» гарантирующей 
организацией для централизованной системы холодного водоснабжения на 
территории Большеныртинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района (далее - гарантирующая организация).

2. Установить территорию Большеныртинского сельского 
поселения Сабинского муниципального района зоной деятельности 
гарантирующей организации.

3. Рекомендовать гарантирующей организации обеспечить холодное 
водоснабжение абонентов, объекты капитального строительства которых 
присоединены в установленном порядке к централизованной системе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

mailto:Bnir.Sab@tatar.ru


холодного водоснабжения в пределах зоны деятельности гарантирующей 
организации, установленного санитарными правилами и нормативами 
качества и в объеме, обеспечивающем нормальную жизнедеятельность 
населения Большеныртинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района.

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Большеныртинского сельского поселения Сабинского муниципального 
района http: //sabv.tatarstan.ru/rus/bnirti.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Руководитель исполкома Р.З.Сафаргалиев


